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ET0009 DIRITTO COMMERCIALE I 0 0 2,96

ET0017 ECONOMIA AZIENDALE Doc. 1 2,79

ET0017 ECONOMIA AZIENDALE Doc. 2 3,55

ET0017 ECONOMIA AZIENDALE Doc. 3 3,10

ET0031 ECONOMIA POLITICA Doc. 1 3,12

ET0031 ECONOMIA POLITICA Doc. 2 2,65

ET0032 ELEMENTI DI INFORMATICA PER L'ECONOMIA 0 0 3,07

ET0033 FINANZA AZIENDALE Doc. 1 2,67

ET0033 FINANZA AZIENDALE Doc. 2 3,06

ET0039 ISTITUZIONI DI DIRITTO PRIVATO 0 0 2,56

ET0040 ISTITUZIONI DI DIRITTO PUBBLICO 0 0 3,12

ET0041 LINGUA FRANCESE (ESAME) 0 0 3,07

ET0043 LINGUA SPAGNOLA (ESAME) 0 0 3,12

ET0044 LINGUA TEDESCA (ESAME) 0 0 2,92

ET0045 MATEMATICA Doc. 1 2,88

ET0045 MATEMATICA Doc. 2 3,36

ET0045 MATEMATICA Doc. 3 3,17

ET0052 POLITICA ECONOMICA Doc. 1 3,04

ET0052 POLITICA ECONOMICA Doc. 2 2,86

ET0052 POLITICA ECONOMICA Doc. 3 2,88

ET0057 SCIENZA DELLE FINANZE 0 0 3,16

ET0059 SOCIOLOGIA 0 0 3,59

ET0060 STATISTICA Doc. 1 2,92

ET0060 STATISTICA Doc. 2 2,27

ET0062 STORIA ECONOMICA 0 0 2,75

ET0075 LABORATORIO DI STATISTICA PER L'ECONOMIA 0 0 3,50

ET3001 DIRITTO DELL'UNIONE EUROPEA 0 0 3,59

ET3002 DIRITTO INTERNAZIONALE 0 0 2,94

ET3003 ECONOMIA AGRARIA COMPARATA 0 0 2,58

ET3004 ECONOMIA E POLITICA DELLO SVILUPPO 0 0 2,74

ET3005 ECONOMIA E POLITICA ECONOMICA INTERNAZIONALE Doc. 1 2,99

ET3005 ECONOMIA E POLITICA ECONOMICA INTERNAZIONALE Doc. 2 2,72

ET3006 LINGUA INGLESE I 0 0 3,34

ET3007 LINGUA INGLESE II 0 0 3,71

ET3008 MARKETING INTERNAZIONALE 0 0 3,39

ET3009 MATEMATICA PER L'ECONOMIA E LA FINANZA 0 0 2,84

ET3010 ORGANIZZAZIONE DELLE AZIENDE INTERNAZIONALI 0 0 3,23

ET3011 RAGIONERIA INTERNAZIONALE 0 0 2,22

ET3017 LABORATORIO DI TECNICA DOGANALE 0 0 2,83

3,01

2,22

3,71

39

3,03

3,13

3,09

Valore minimo

Valore massimo

N° di insegnamenti

Media Corso di Studio

Denominazione insegnamento


